
c2
90

60
e0

a7
14

4a
12

2e
47

06
62

0f
cc

89
5f

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

c2
90

60
e0

a7
14

4a
12

2e
47

06
62

0f
cc

89
5f

CSV: c29060e0a7144a122e4706620fcc895f Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 4

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALFONSO CARLOS PEÑA OCHOA Gerente 17/07/2025 11:59:00

 
 

CONVOCATORIA ACCESO LIBRE OPO-22/2025 

 Escala de Técnicos Especialistas de Laboratorio y Talleres, 
Especialidad Química-Biomédica 

 
LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 

Transcurrido el plazo para la subsanación de las solicitudes y una vez resueltas las que se 
hubieran presentado, de conformidad con lo establecido en la base 5.2 de la convocatoria para 
el ingreso en la Escala de Técnicos Especialistas de Laboratorio y Talleres, Especialidad Química-
Biomédica de la Universidad de Zaragoza, este Rectorado RESUELVE: 

Aprobar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, con indicación de los apellidos y 
nombre, las listas de espera seleccionadas, así como las causas de no admisión en el caso de las 
personas aspirantes excluidas. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo establecido 
en el artículo 38.4. de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, cabe 
interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de la publicación de la presente, ante Tribunal Superior de Justicia de Aragón 
según lo dispuesto en los arts. 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa. 

Alternativamente se podrá interponer contra esta Resolución, recurso de reposición ante este 
mismo órgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificación de la 
presente, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso contencioso-administrativo 
anteriormente citado en tanto recaiga resolución expresa o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los arts. 
30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas. 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 

La Rectora. Por delegación (Resol. 25-04-2025, BOA núm. 85, de 7 de mayo), firmado 
electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por 
Alfonso Carlos Peña Ochoa, Gerente. 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000004306

Fecha: 17-07-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000004306

Fecha: 17-07-2025



c2
90

60
e0

a7
14

4a
12

2e
47

06
62

0f
cc

89
5f

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

c2
90

60
e0

a7
14

4a
12

2e
47

06
62

0f
cc

89
5f

CSV: c29060e0a7144a122e4706620fcc895f Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 4

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALFONSO CARLOS PEÑA OCHOA Gerente 17/07/2025 11:59:00

APELLIDOS Y NOMBRE

ANEXO I
 Listado Definitivo de Personas Aspirantes Admitidas

OPO-22/2025
Escala de Técnicos Especialistas Laboratorio y Talleres. Especialidad Química-Biomédica

LISTA DE ESPERA
Tiempo completo

Zaragoza

LISTA DE ESPERA
Tiempo parcial

Zaragoza
ABAJO MUÑIO, ROCÍO X X
ABRIL GALVE, PAULA X
AGUERRI FERNÁNDEZ, LAURA DAVINIA X
ALFARO TENA, MARÍA PILAR X X
BECERRIL URIOL, RAQUEL X
BELLO QUIRANTE, MARÍA X X
BENÍTEZ LÁZARO, ANA X X
BESCÓS ZABORRAS, MÓNICA X X
BUENO JULIÁN, ANA CRISTINA X X
CALVO MARCUELLO, MARTA X
CARROQUINO BERGES, MARÍA CRISTINA X X
CLEMENTE GÓMEZ, ESTHER BEGOÑA X X
COLELL GIL, CARLA X X
CUEVAS DOMINGO, MARTA NURIA X X
DÍEZ CALLAU, ANA X X
DOBRINOVITCH ZAJARIEVA, IZABEL TODOROVA X X
DOMÍNGUEZ CARPINTERO, JAIRO X X
DOMÍNGUEZ SARTO, GABRIEL CARLOS X
ELOSÚA LLERA, SERGIO X
ESCORSA ESTEPA, MARÍA JOSÉ X
ESCOSA VELA, REBECA X
ESTEBAN NAVARRO, SANDRA X
FELICES MAYORDOMO, SANDRA X X
GALINDO GARCÍA, BEATRIZ X
GARCÍA AQUILUE, MARÍA GENOVEVA X
GIRÓN GARCÍA, ANA X X
GÓMEZ AGUIRRE, ANA BELÉN X
GRACIA DÍAZ, BEGOÑA LUCÍA X
GUERRERO GIMÉNEZ, REBECA X X
GUTIÉRREZ VERDUGO, MARÍA CONSOLACIÓN X
IRIARTE HERNÁNDEZ, IGNACIO JAVIER X
IVARS CARBÓ, MARTA X
JIMÉNEZ COLLADOS, FERNANDO X
LABURTA MORENO, SHEILA X
LAGOA GÓMEZ, SILVIA X X
LAHOZ HUERTA, MARÍA LUISA X X
LÁZARO SÁNCHEZ, ANTONIO JOSÉ X
LÓBEZ ALMERGE, SILVIA X X
LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN X X
LUJÁN DEL RUSTE, CRISTINA X
MARTÍNEZ ESCUDERO, DAVID X
MARTINHO ALVES, CATARINA X X
MAULEÓN RUBIO, NURIA X X
MONCLÚS SORIANO, JORGE X
NAVARRO HERNÁNDEZ, RAQUEL X X
PAIDA CARCHICHABLA, CRISTINA JACQUELINE X
PALACÍN ARIZÓN, INMACULADA X X

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000004306

Fecha: 17-07-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000004306

Fecha: 17-07-2025



c2
90

60
e0

a7
14

4a
12

2e
47

06
62

0f
cc

89
5f

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

c2
90

60
e0

a7
14

4a
12

2e
47

06
62

0f
cc

89
5f

CSV: c29060e0a7144a122e4706620fcc895f Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 4

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALFONSO CARLOS PEÑA OCHOA Gerente 17/07/2025 11:59:00

APELLIDOS Y NOMBRE

ANEXO I
 Listado Definitivo de Personas Aspirantes Admitidas

OPO-22/2025
Escala de Técnicos Especialistas Laboratorio y Talleres. Especialidad Química-Biomédica

LISTA DE ESPERA
Tiempo completo

Zaragoza

LISTA DE ESPERA
Tiempo parcial

Zaragoza
PARDO HERNÁNDEZ, BEATRIZ X
PELLEJERO ZORRO, LAURA X
PÉREZ ABAD, PATRICIA X X
PICÓ MARCO, ANA X
POMED AEDO, JULIA X
PORTAÑA BORBÓN, BEGOÑA X X
RABINAL MARCO, ERICA X
REMÍREZ DE GANUZA RODRIGO, CRISTINA X X
RETUERTA JOVEN, MARÍA PILAR X
RUIZ CINTO, SILVIA X X
SÁNCHEZ FERIA, ADRIÁN X
SANZ PRADO, MARÍA X
SERENA SANMARTÍN, MÓNICA X
SERRANO QUÍLEZ, LUCÍA X X
TAMAYO JÚLVEZ, DÁMARIS X
URIEL MARÍN, MARÍA DEL CARMEN X X
VÁZQUEZ VIDAL, ROCÍO X

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000004306

Fecha: 17-07-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000004306

Fecha: 17-07-2025



c2
90

60
e0

a7
14

4a
12

2e
47

06
62

0f
cc

89
5f

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

c2
90

60
e0

a7
14

4a
12

2e
47

06
62

0f
cc

89
5f

CSV: c29060e0a7144a122e4706620fcc895f Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 4 / 4

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALFONSO CARLOS PEÑA OCHOA Gerente 17/07/2025 11:59:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
 Listado Definitivo de Pesonas Aspirantes Excluidas

OPO-22/2025
Escala de Técnicos Especialistas Laboratorio y Talleres. Especialidad Química-Biomédica

BERTOLÍN PARDOS, JUAN RAMÓN A B C D E F
DUERTO JORDÁN, ANA ISOLDA A B C D E F
FERNÁNDEZ CANCELO, PABLO A B C D E F
GARCÍA VILLALTA, NÉSTOR A B C D E F
SCÉ  , FABIO A B C D E F

A. Falta acreditación válida causa exención de pago.  B. Falta DNI completo o en vigor. C. Falta pago de la tasa. D. Falta requisito
titulación.  E. No indicar que posee capacidad funcional.   F. No indicar que posee requisito de habilitación

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000004306

Fecha: 17-07-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000004306

Fecha: 17-07-2025


